
Propozycje 
POLSAT 2:
„Gra wstępna!”, 
czyli program o tym 
jak podrywają Polacy!

    Cztery kobiety albo czterech mężczyzn. 
Każde z nich walczy o względy 
mężczyzny lub kobiety po drugiej stro-
nie studia. Wybierani widzą cały czas 
wybierającego, jednak sam wybierający 
może polegać jedynie na… własnej intu-
icji – prowadzący pozwoli zobaczyć mu 
wyłącznie zarys i cienie wybieranych. 
Program prowadzi Katarzyna Cichopek.

   
Format nie ma sztywnego scenariusza – 
oznacza to, że w trakcie programu może 
wydarzyć się niemalże wszystko! W 
końcu „gra wstępna” rządzi się swoimi 
prawami. Wszystko oparte jest na spon-
tanicznych reakcjach w studio i niczego 
nie da się przewidzieć w 100%!
   W programie będzie łamane wszelkie 
tabu. Prowadzący posunie się do wielu 
zaskakujących chwytów, chcąc pokazać 
prawdziwe oblicze wybieranych osób, 
m.in. zajrzy pod ich łóżko, sprawdzi 
toaletę, pokaże lodówkę, zaprezentuje 
szafkę z bielizną, obejrzy ich rachunki 
z karty kredytowej, billing telefoniczny 
albo rzuci okiem do folderu „ulubi-
onych” i najczęściej oglądanych stron 
internetowych w ich prywatnym lapto-
pie. 
   Sam wybierający stanie też oko w 
oko z bliskimi wybieranych. Spotka 
się z matkami, przyjaciółmi czy zna-
jomymi kandydatów. Będzie mógł 
zapytać ich o wszystko. W izraelskim 
formacie prowadząca dzwoniła nawet 
do „eks” wybieranych… Dzięki takim 
zaskakującym momentom wybierający 
będzie miał szansę dowiedzieć się wielu 
ciekawych informacji o kandydatach, 
m.in. jakie są jego wady, zalety, pref-
erencje seksualne czy zachowanie w 
związku. „Gra wstępna” – już wkrótce w 
Telewizji POLSAT!

Kanały: Polsat2, itvn, and Kino Eu-
ropa są dostępne poprzez DISH Net-
work. Po wiecej informacji: 
1-888-231-2542

TEKST NA PODSTAWIE MATERIAŁÓW 
OD DYSTRYBUTORA

ni” na antenie itvn  zaplanowana jest na 
wtorki i czwartki, godz. 17.40 (CST), 
17.45 (CET), 18.40 (EST). A tuż po 
programie ekologicznego plantatora za-
praszamy do oglądania programu  „Bob-
by Chinn przyrządza Azję”.

Po mojemu, 
Wojciech Cejrowski
Nowe odcinki programu 
w itvn

    Na antenę itvn powraca bezkom-
promisowy dziennikarz i podróżnik 
Wojciech Cejrowski. Będzie szokował, 
bawił, komentował i przedstawiał świat 
„Po swojemu”. Najnowsze odcinki pro-
gramu „Po mojemu, Wojciech Cejrows-
ki” już w lipcu na antenie itvn.
     Wojciech Cejrowski wiele rzeczy robi 
“po swojemu”. Żyje nietuzinkowo, jest 
wyrazisty i bezkompromisowy. Pasja - 
to słowo, które idealnie go charakteryzu-
je. Cejrowskiego się kocha, albo niena-
widzi. Akceptuje jego poglądy, albo się 
im przeciwstawia. On sam krytykuje 
wszystko i wszystkich. Czy tak będzie i 
tym razem? 

     

W nowych odcinkach programu duży 
nacisk położony zostanie na kwestie 
damsko  – męskie. Prowadzący przyjrzy 
się i skomentuje zachowania zarówno 
pań, jak i panów.  Nowością w programie 
będzie tematyka podróżnicza. Wojciech 
Cejrowski przytoczy ciekawe aneg-
doty ze swoich wypraw oraz doradzi, 
jak przygotować się do wakacyjnych 
wojaży. O czym trzeba pamiętać, a 
czego unikać?  
    W programie nie zabraknie rozmów 
z gośćmi, którzy przybliżą nam różnice 
w postrzeganiu świata przez kobiety 
i mężczyzn. W części „To mnie wku-
rza” prowadzący wyśmieje absurdy 
codzienności - denerwujące sprawy, do 
których przyzwyczailiśmy się, a które 
nie powinny być normą! „Po mojemu” 
to nie tylko spora dawka rozrywki, ale 
też pakiet przydatnych informacji.

Emisję programu rozpoczynamy w 
niedzielę, 11 lipca, o godz. 12.15 (CST), 
o 13.15 (EST) w itvn.

ŻYCIE Kolorado | www.zycie-kolorado.com | sierpień 2010                                                                              6

Propozycje iTVN:
 
DZIEŃ DOBRY WAKACJE

  Latem na antenie itvn emitować 
będziemy program „Dzień dobry 
wakacje”. Trzon programu stanowią 
rozmowy z zaproszonymi gośćmi. 
Inne stałe elementy to kącik kulinarny, 
relacje reporterów, cykliczne bloki i 
prognoza pogody.

   Podróże po Polsce, spotkania z gwi-
azdami, specjalne akcje, jak wybory 
najseksowniejszego ratownika polskich 
kurortów to tylko niektóre z tematów, 
jakie pojawią się w tym wakacyjnym 
programie. 

   A niespodzianek będzie wiele. Pro-
gram prowadzić będą gospodarze 
„Dzień dobry TVN”, ale nie tylko.   Do 
grona prowadzących „Dzień dobry 
wakacje” dołączą także Dorota Gar-
dias oraz Marcin Sawicki. W kuchni 
wakacyjnej zagości polska Nigella 
- zwyciężczyni “Gotuj o wszystko” - 
Anna Starmach. Program z pewnością 
dostarczy niezapomnianych wrażeń.
   Program nadawany jest na żywo ze 
studia TVN w Śródmieściu Warsza-
wy, położonego kilka kilometrów 

DISH Network poleca

Co nowego w polskiej 
telewizji w lecie???

fot. Polsat 2

od gmachu Media Business Centre, 
stanowiącego główną siedzibę stacji. 
Studio urządzono na najwyższym 
piętrze budynku zlokalizowanego na 
rogu ulic Marszałkowskiej i Hożej. Duże 
okna sprawiają, iż niektóre segmenty re-
alizowane są na tle panoramy ścisłego 
centrum Warszawy.

    Do oglądania magazynu „Dzień dobry 
wakacje” w itvn zapraszamy w soboty o 
godzinie 8.00 (CST), 9.00 (CET, EST).

Nowe programy kulinarne 
w itvn!

Czy słońce czy deszcz – na smakołyki 
zawsze jest pogoda! Itvn zaprasza do 
oglądania nowych programów kuli-
narnych! 
   „Ekomaniak w kuchni” - solidna por-
cja pysznej wiedzy z daleka w Twoim 
domu. Z takimi zapasami żadna wypra-
wa nam nie straszna! 

“Ekomaniak w kuchni” to rozrywkowa 
seria odsłaniająca przed widzami 
tajniki ekologicznych upraw i drogi 
jaką przebywają naturalne produkty 
bezpośrednio z pola  na nasz stół. 
Prowadzący Antony John to zapalony 
ekologiczny plantator, który  w zabawny 
i humorystyczny sposób przeprowadzi 
widza przez każdy odcinek serii.
 „Bobby Chinn przyrządza Azję” - 
podróżuj palcem po mapie… kulinarnej.
Szef kuchni Bobby Chinn zabiera wid-
zów w zwariowaną, kolorową i niezw-
ykle aromatyczną podróż po egzoty-
cznych smakach całej Azji.

    

W każdym odcinku swojej kulinarnej 
odysei Bobby demonstruje widzom, jak 
wspaniała jest kuchnia azjatycka. Przy-
gotowywane przez niego tradycyjne 
azjatyckie potrawy wzbudzają zachwyt 
nawet wśród lokalnych społeczności. 
Podczas wyszukiwania najświeższych 
i najlepszych produktów na bazarach 
i targach Bobby Chinn przybliża nam 
również historię poszczególnych region-
ów Azji i jej wpływ na przygotowywane 
w nich potrawy.

Emisja programu „Ekomaniak w kuch-

fot.TVN

fot.TVN

fot.TVN


